necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de  Baía
Formosa/RN.

CONTRATADO........:  EBARA  TECNOLOGIA  COMERCIO  E
S E R V I C O S  E M  I N F O R M A T I C A  L T D A  -  C N P J / C P F :
04.471.402/0001-25.

VALOR..................:  R$  60.190,00  (SESSENTA MIL  E  CENTO E
NOVENTA REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) RODRIGO CIPRIANO DA
SILVA, Presidente da Câmara.